
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS PERSONALINĖS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO 

 

2019 m. balandžio 9 d. Nr. A1-198 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. liepos 9 d. nutarimo Nr. 641 

„Dėl Nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties ir jos nuostatų patvirtinimo“ 5 punktu: 

1. T v i r t i n u Nevyriausybinių organizacijų tarybos (toliau – Taryba) personalinę sudėtį: 

Aistė Adomavičienė – Nacionalinio skurdo mažinimo organizacijų tinklo direktorė;  

Judita Akromienė – viešosios įstaigos „Europos namai“ direktorė; 

Eitvydas Bingelis – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo viceministras; 

Sandra Brigytė – Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Teisinių institucijų grupės 

vyriausioji specialistė; 

Paulius Gradeckas – Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko patarėjas; 

Ramunė Jurkuvienė – Nacionalinės šeimų ir tėvų asociacijos tarybos narė; 

Dalia Kavoliūnienė – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Strateginių pokyčių 

valdymo grupės vyriausioji patarėja;  

Reda Kneizevičienė – Lietuvos vietos bendruomenių organizacijų sąjungos pirmininkė; 

Janina Krušinskaitė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Profesionaliosios 

kūrybos ir tarptautiškumo politikos skyriaus vedėja;  

Dalia Masaitienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Viešojo 

administravimo ir savivaldos politikos grupės vyresnioji patarėja; 

Antanas Mikalauskas – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos prezidentas;  

Lina Paškevičienė – Aplinkosaugos koalicijos pirmininkė;  

Tomas Pūtys – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Neformalaus 

švietimo skyriaus vedėjas;  

Edvinas Regelskis – Maltos ordino pagalbos tarnybos organizacinės plėtros vadovas;  

Birutė Sabatauskaitė – Lietuvos žmogaus teisių centro direktorė; 

Luka Sinevičienė – Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos Pilietinio 

pasipriešinimo skyriaus patarėja;  



2 
 

 

Gaja Šavelė – Lietuvos Respublikos Prezidento patarėja; 

Jūratė Šeduikienė – Lietuvos moterų lobistinės organizacijos pirmininkė; 

Henrika Varnienė – Lietuvos negalios organizacijų forumo administracijos direktorė; 

Roma Žakaitienė – Lietuvos savivaldybių asociacijos direktorė.  

2. S k i r i u Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Tikslinės 

pagalbos ir vaiko teisių apsaugos skyriaus specialistę Giedrę Šėmytę (jos nesant – Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Tikslinės pagalbos ir vaiko teisių apsaugos 

skyriaus specialistę Sandrą Buklienę) Tarybos sekretore. 

 

 

 

Finansų ministras,  

atliekantis socialinės apsaugos ir darbo ministro 

funkcijas                          Vilius Šapoka 


